
   

 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS 
JUNTA COMERCIAL DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA 
  

 

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 2334-5400 1

PORTARIA JUCERJA N.º 1101                                               DE  29  DE JUNHO DE 2012. 
 
 

ESTABELECE SUBSTITUTO EVENTUAL 
DA ASSESSORIA DE CONTABILIDADE 
ANALÍTICA NO PERÍODO QUE 
ESPECIFICA. 
 

 
O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de 
suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º - Estabelecer que a Superintendente de Planejamento e Gestão – LÉA MARIA 
BRAGA – matrícula 304-6, substituirá, sem prejuízo de suas atribuições, a titular da 
Assessoria de Contabilidade Analítica – ISABEL ALVES LOURENÇO – matricula 354-1, no 
período de 02 de julho a 21 de julho de 2012. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Rio de Janeiro,   29   de junho de 2012. 
 
 
 
 

CARLOS DE LA ROCQUE 
Presidente - JUCERJA 

 

 


